UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

Số:            /TCKH-KHĐT
V/v đăng ký nội dung trình tại kỳ họp

chuyên đề năm 2024 HĐND thị xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã.

Căn cứ quy định, chức năng nhiệm vụ phòng Tài chính-Kế hoạch; sau khi rà

soát các chỉ tiêu, nhiệm vụ, phòng Tài chính - Kế hoạch báo cáo Chủ tịch UBND

thị xã xem xét, đề xuất Thường trực HĐND thị xã triệu tập kỳ họp HĐND chuyên

đề xem xét, thông qua một số nội dung sau:

1. Tờ trình của UBND thị xã, Dự thảo Nghị quyết của HĐND thị xã về việc

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 và điều

chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2024 vốn ngân sách thị xã.

2. Tờ trình của UBND thị xã, Dự thảo Nghị quyết của HĐND thị xã về việc

Quyết định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án đầu tư công nhóm B trên địa bàn

thị xã Việt Yên.

3. Tờ trình của UBND thị xã, Dự thảo Nghị quyết của HĐND thị xã về việc

phân bổ chi tiết dự toán chi năm 2024 cho các cơ quan, đơn vị và giao nhiệm vụ

cho Ủy ban nhân dân thị xã Việt Yên..

Phòng Tài chính – Kế hoạch trân trọng báo cáo Chủ tịch UBND thị xã xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND (p/h);

- Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Hữu Thường

		thuongph_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T16:14:20+0700

		2024-05-14T16:19:20+0700

		2024-05-14T16:19:46+0700

		Phongtckh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T16:20:08+0700